Протокол выбора победителя закупка  2105 раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол 529/УКС -ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен
 на право заключения договора на выполнение работ
«Разработка документации по планировке территории
"Строительство двух ЛЭП 110 кВ Белогорск-Маслозавод №1 и №2"».
		 закупка № 2105 р. 2.1.1. ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]             «11» июля  2018

      ЕИС – № 31806613534

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. Об отклонении заявки ООО "Хабаровскремпроект".
3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
4. Об итоговой ранжировке заявок.
5. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

        По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена предложения на участие в закупке, руб.

	1.
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН"
ИНН/КПП 2540203680/254001001
ОГРН 1142540005420
	Цена:  2 010 376.00 руб.  без учета НДС
(2 372 243.68 руб. с учетом НДС)

	2.
	ООО "Хабаровскремпроект"
ИНН/КПП 2723176497/272301001
ОГРН 1142723007305
	Цена:  2 000 000.00 руб.  без учета НДС
(НДС не предусмотрен)

	3.
	ООО "Астэра"
ИНН/КПП 2801109532/280101001
ОГРН 1062801013923
	Цена:  1 909 857.20 руб.  без учета НДС
(НДС не предусмотрен)

По вопросу № 2

         Отклонить заявку "Хабаровскремпроект" (680007, г. Хабаровск, ул. Кубяка, 9) от дальнейшего рассмотрения на основании п. 2.4.2.4 в) Документации о закупке, как несоответствующее следующим требованиям:
	Основания для отклонения
	Ф.И.О. эксперта

	Участник не предоставил локальные сметы, что не соответствует п. 9.2 Технического задания.
	Майоров А.А.

По вопросу № 3

         Признать заявки ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН", ООО "Астэра"  удовлетворяющим по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 4

        Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника
	Цена заявки на участие в закупке, руб.
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "Астэра"
ИНН/КПП 2801109532/280101001
ОГРН 1062801013923
	1 909 857.20
	нет

	2 место
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН"
ИНН/КПП 2540203680/254001001
ОГРН 1142540005420
	2 010 376.00
	нет

      По вопросу № 5

        Признать Победителем закупки на выполнение работ «Разработка документации по планировке территории "Строительство двух ЛЭП 110 кВ Белогорск-Маслозавод №1 и №2"» участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Астэра" (675000, г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 146, оф.1) на условиях: стоимость предложения  1 909 857.20 руб. без учета НДС  (НДС не предусмотрен).
Сроки выполнения работ:  в течение 5 (пяти) месяцев с момента заключения договора.
Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
Гарантии выполненных работ: гарантия качества на все выполненные работы составляет не менее 36 месяцев с момента подписания сторонами акта выполненных работ. В случае обнаружения недостатков в выполненных работах, Подрядчик обязан устранить замечания в согласованные с Заказчиком сроки за счет собственных средств, согласно процедуре предусмотренной договором.
Срок действия оферты: до 30.10.2018 г.

Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//